АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 44.ob.JUQK № ЛоЪ-Пк
пгт. Пионерский

Об утверждении порядка расходования субсидии из бюджета
Свердловской области бюджету Ирбитского муниципального образования

на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту спортивных залов, в
том числе вспомогательных помещений при них, в муниципальных

общеобразовательных организациях в 2025 году

В соответствии с Законами Свердловской области от 15.07.2005 N 70-03 "О
предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета
и местных бюджетов в Свердловской области", от 15.07.2013 N 78-03 "Об
образовании^ в Свердловской области", государственной программой
Свердловской области "Развитие системы образования в Свердловской области
до 2027 года , утвержденной Постановлением Правительства Свердловской
области от 19.12.2019 № 920-ПП, муниципальной программой Ирбитского
муниципального образования "Развитие системы образования в Ирбитском МО
до 2027 года", утвержденной постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2020 № 1072-ПА, руководствуясь
статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок расходования субсидии из бюджета Свердловской
области бюджету Ирбитского муниципального образования на обеспечение
мероприятий по капитальному ремонту спортивных залов, в том числе
вспомогательных помещений при них, в муниципальных общеобразовательных
организациях в 2025 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Родники ирбитские".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труда М.М. Леонтьеву.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров